[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.05.2017
	г. Зеленогорск
	№
	110-п

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, собственники помещений в которых не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения

Рассмотрев обращение и представленные материалы управляющей организации ООО «ЖКУ» от 28.12.2016 №530/16, 22.03.2017 № 106/17, 20.04.2017 № 150/17, в соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, собственники помещений в которых на их общем собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом управляющей организацией Обществом с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление», но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, включающий в себя:
-	плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме в размере согласно приложению к настоящему постановлению;
-	плату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме в размере, определяемом в порядке, установленном Жилищным Кодексом Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2017 и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и финансам.

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска                                                               А.Я. Эйдемиллер

Приложение к постановлению
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от_19.05.2017____ №__110-п_________

Размер платы за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы в месяц за 1 кв. м общей площади жилого помещения, в руб.

	1
	2
	3

	1
	г. Зеленогорск, ул. 8 Марта, д. 4
	22,38

	2
	г. Зеленогорск, ул. Гоголя, д. 2
	21,12

	3
	г. Зеленогорск, ул. Гоголя, д. 14
	25,50

	4
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 1
	26,06

	5
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 3
	27,71

	6
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 5
	23,69

	7
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 12
	18,11

	8
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 18
	20,23

	9
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 21
	23,37

	10
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 22
	22,16

	11
	г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 28
	24,05

	12
	г. Зеленогорск ,ул. Льва Толстого, д. 4
	21,61

	13
	г. Зеленогорск, ул. Молодежная, д. 5
	18,73

	14
	г. Зеленогорск, ул. Монтажников, д. 31
	20,51

	15
	г. Зеленогорск, ул. Монтажников, д. 39
	24,36

	16
	г. Зеленогорск, ул. Панфилова, д. 1
	22,21

	17
	г. Зеленогорск, ул. Панфилова, д. 3
	22,49

	18
	г. Зеленогорск, ул. Панфилова, д. 5
	23,43

	19
	г. Зеленогорск, ул. Панфилова, д. 8
	26,17

	20
	г. Зеленогорск, ул. Парковая, д. 10
	19,29

	21
	г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 10
	23,93

	22
	г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 14
	27,75

	23
	г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 17
	25,57

	24
	г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 19
	21,78

	25
	г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 31
	24,95

	26
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 9
	21,98

	27
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 10
	21,62

	28
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 11
	20,33

	29
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 12
	21,23

	30
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 15
	20,63

	31
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 16
	21,74

	32
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 19
	23,33

	33
	г. Зеленогорск, ул. Полевая, д. 21
	26,17

	34
	г. Зеленогорск, ул. Советской Армии, д. 3
	21,52

	35
	г. Зеленогорск, ул. Советской Армии, д. 7
	17,15

	36
	г. Зеленогорск, ул. Чапаева, д. 10
	23,37

	1
	2
	3

	37
	г. Зеленогорск, ул. Чапаева, д. 14
	26,01

	38
	г. Зеленогорск, ул. Чапаева, д. 24
	27,04

	39
	г. Зеленогорск, ул. Шолохова, д. 4
	21,71

	40
	г. Зеленогорск, ул. Шолохова, д. 16
	21,57

	41
	г. Зеленогорск, ул. Юбилейная, д. 17
	21,93

	42
	г. Зеленогорск, ул. Юбилейная, д. 21
	22,86

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Отдел экономики
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

____________________________ Е.Ю. Шорникова

image1.jpeg